Les

Les

Les

Total

Ce total divisé par

donne 490

PREUVE

1,951 suffrages nominatifs de toutes les listes
893 suffrages complémentaires de toutes les listes
96 suffrages blanc
2,940
6

somme égale au nombre des bulletins valables



Lucien Schnegg
Malorie Loetscher
Julie Rossé

Sara Maurer
Arnaud Schnegg
Daniela Allemann

Liste des Elus

Nom Prénom

Court
Court
Court
Court
Court
Court

Domicile J



Dénomination de la liste

Sans parti

Le Centre

Forum Villageois

Union démocratique du centre (UDC)

TOTAL

Quorum

Répartition des siéges

Suffrages

1,565
194
561

524

2,844

2,844

Page 1

Pourcentage

55.03

6.82

19.73

18.42

100.00



Dénomination de la liste

Sans parti

L.e Centre

Forum Villageois

Union démocratique du centre (UDC)

TOTAL

Répartition des siéges

Suffrages

2,844
1,565
194
561

524

2,844

/

407

407

407

407

Sieges + 1

7

3.8452

0.4767

1.3784

1.2875

Page 2

Quotient

407



Dénomination de la liste

Liste N°

Liste N°

Liste N°

Liste N°

Résultats - Ergebnisse

Nombre des

suffrages nominatifs

Nombre des
suffrages

complémentaires

Total des suffrages nominatif

et des suffrages complémen-
taires

(Nombre des suffrages de
parti).

Sans parti 1,356
Le Centre 88
Forum Villageois 333
Union démocratique du centre (UDC) 174
TOTAL 1,951

Nombre des suffrages blancs

Total des suffrages nominatifs, des suffrages complémentaires et des suffrages

blancs

209

106

228

350

893

1,565

194

561

524

2,844

96

2,940

01

02

03

04



Commune COURT

Jour du scrutin: 28/11/2021

Sont élus :
1 1
1 2
1 4
1 5

Lucien Schnegg
Malorie Loetscher
Julie Rossé

Sara Maurer

viennent-ensuite :

1 3

Anika Loértscher

Suffrages nominatif, total

Suffrages complémentaires, total

Suffrages de parti, total

Liste N°

1

Canton Berne

Sans parti

BE

295
287
285

252

237

1,356

209

1,565

01

02

04

05

03



Commune COURT

Jour du scrutin: 28/11/2021
2 1 Loic Collaud

Suffrages nominatif, total

Suffrages complémentaires, total

Suffrages de parti, total

Liste N°

Canton Beme

2 Le Centre

BE

88

88

106

194

01



Commune COURT

Jour du scrutin: 28/11/2021

Sont élus :

3 2 Arnaud Schnegg

viennent-ensuite :

3 1 Joélle Mihletahler

Suffrages nominatif, total

Suffrages complémentaires, total

Suffrages de parti, total

Liste N°

Canton Berne

3 Forum Villageois

BE

178

155

333

228

561

02

01



Commune COURT

Jour du scrutin: 28/11/2021

Sont élus :

4 1 Daniela Allemann

Suffrages nominatif, total

Suffrages complémentaires, total

Suffrages de parti, total

Liste N°

Canton Berne BE

4 Union démocratique du centre (UDC)

174

174

350

524

01



